Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3259, 05 jul de 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 164, DE 5 DE JULHO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e no usode suas atri-

buições legais, com fulcro no artigo 45, § 2° da Resolução TRT7 n.º 08/2019, no art.

1º, III, alínea k do Ato TRT7 nº 07/2019 e considerando o Proad 4324/2017,

R E S O L V E:

I – Alterar o item II da Portaria TRT7.DG. 106/2018 e DESIGNAR ABÍVIO SOARES

PIMENTA como Fiscal Técnico Substituto do Contrato 07/2018, em substituição ao

servidor RENAN VASCONCELOS MAZZA.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral